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Järgmisel esmaspäeval, 18. jaanuaril avab Märjamaa ujula pä-
rast remonti taas uksed. Külastajate jaoks on kõige suurem 
uuendus see, et nüüd saab vette tulla tööpäeviti varahommikul 
kell 6.30–8.30. Esialgu saab käia vaid leilisaunas. Aurusaun on 
seni suletud, kuni koroonaviirus võimutseb. 

Väikese basseini vesi ootab juba lapsi ja sel nädalal saavad 
koolid alustada ujumistunde. Ka suur bassein on täidetud, kuid 
sel nädalal seal vesi veel soojeneb. 

Ujula juhataja Elik Roopärg ütles, et käesolev nädal kulub 
süsteemide häälestamiseks, et pärast pikka pausi kõik tõrgeteta 
tööle saada. Veel pole maja eest parklast ära viidud ka ehitajate 
soojakud. 

Hoone sai riigi poolt eraldatud investeeringutoetuse abil 
soojustatud. Need tööd kujunesid plaanitust pikemaks, kuid 
uuest nädalast on külastajad taas teretulnud.

Reet Saar

Märjamaa ujula 
remont on lõppenud

Alates 
kolmapäevast, 
13. jaanuarist 
on Märjamaa 
jäätmejaam 
taas avatud. 

Raplamaa Omavalitsuste Liit kutsub maakonna elanikke, asu-
tusi ja organisatsioone üles esitama kandidaate, keda tunnus-
tada Raplamaa kõrgeimate autasudega.

Rapla maakonna tippauhind RAPLA REDEL koos rahalise 
preemiaga ja Rapla maakonna kuldne vapimärk antakse ini-
mesele, kellel on pikaajalisi silmapaistvaid teeneid maakonna 
arendamisel ja/või esindamisel kultuuri, spordi, hariduse, ette-
võtluse või muus valdkonnas. 

Rapla maakonna hõbedane vapimärk antakse inimesele, 
kes silmapaistva töö ja tegevusega on kaasa aidanud Rapla 
maakonna arengule, samuti muude saavutuste eest, mis on 
toonud au ja tunnustust maakonnale või isikutele, kes on silma 
paistnud mingi konkreetse, maakonna jaoks olulise saavutuse-
ga lühemal perioodil.

Tunnustused annab üle Raplamaa Omavalitsuste Liidu juha-
tuse esimees Eesti Vabariigi  aastapäevale pühendatud tänu-
galal „Raplamaa tänab“ 18. veebruaril 2021. a Rapla Kultuuri-
keskuses. 

Tippauhinna Rapla Redel ja teenetemärkide statuutidega 
saab tutvuda Raplamaa Omavalitsuste Liidu kodulehel. 

Ettepanekuid tunnustatavate isikute kohta esitada hilje-
malt 22. jaanuariks 2021 e-postiaadressile: rol@raplamaa.ee.
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Teraapialoom Sassu

Mõista-mõista, mis 
see on: eest kui 
ora, keskelt kui 
kera, tagant lai kui 

labidas? Õige vastus on mõis-
tagi kass. Novembri alguses 
toodi selline punane mõne-
kuine karvapall vallamaja. 
Oli teine leitud Rangu külast. 
Kiisu käpad olid kõrvetada 
saanud, suu oli vigastatud 
ja suu ümbert oli korpas, 
kõrvades lestad ja karv õline, 
aga muidu oli pikakarvaline 
nurrutaja elurõõmu täis. 

Tavaliselt viiakse leitud 
loomad kiiresti edasi Tallin-
nasse loomade hoiupaika, 
aga vallamaja loomasõbrad ei 
raatsinud nii ilusat kiisut ära 
saata ja võtsid ta oma hoole 
alla. Samal päeval käidi Sipas 
loomaarsti juures, kust tuldi 
tagasi antibiootikumidega. 
Kiisu sai ka kiibi ja nimeks Sas-
kia, millest kohe sai suupärane 
Sassu.

Sassu tundis end algusest 
peale kontoris väga kodu-
selt. Diivanil oli tore puhata, 
aga veel mõnusam oli sättida 
end kirjutuslauale ja jälgida 
ümberringi toimuvat pisut 
kõrgemast vaatepunktist. 
Seltskondlikul karvakeral 
nunnutajatest puudu ei olnud, 
sest nüüd hakkas kontori-
rahvas tal külas käima. Kohe 
tekkisid kiisule ka mõned 
mänguasjad. Sassu oli kabine-
tis pidevalt tegevuses, ja kui 
saabus kohvipausi aeg, võeti 
temagi kohvituppa lõõgastu-
ma. Oi neid uusi lõhnu ja teist-
suguseid vaateid aknast, mida 
selles ruumis uudistada sai!

Sassu oli kontoris kõigi 
lemmik. Teda võeti majas teis-
tessegi tubadesse või karjatati 
pikas koridoris, et loomakesel 
oleks rohkem jooksuruumi. Oli 
näha ja tunda, et see on tõeline 
teraapialoom, kellega tegele-
des tööpinged leevenesid. 

Sassule oli valmis vaada-
tud ka uus kodu, aga enne seda 
selgus juhuslikult, et kiisul on 
kodu, kus teda väga-väga oo-

datakse ja kus tema kadumi-
ne on kurbust põhjustanud. 
Kassipoeg oli lihtsalt uitama 
läinud ja mitme kilomeetri 
kaugusele sattunud. Nüüd on 
Sassu ammu oma kodus tagasi 
ja kindlasti palju suuremaks 
kasvanud. Vallamajas mee-
nutatakse teda jätkuvalt vaid 
soojade sõnadega. 

Sassu lugu oli õnneliku 
lõpuga. Kahjuks tuleb vallas 
aasta jooksul rohkem ette neid 
kordi, kus leitud loom toimeta-
takse varjupaika ja seal jääb ta 
ootama, kas keegi tahab talle 
kodu pakkuda. 2020. aastal 
viidi Märjamaa vallast varju-
paika 32 kassi. Korduvalt on 
olnud juhuseid, kui vallavalit-
susse helistab keegi ja räägib, 
et tema juures on kass või kas-
sid, kelle eest on juba mõnda 
aega hoolitsetud, kuid soovi-
takse, et viige loomad nüüd 
siiski ära. 

„Palun ärge hakake võõ-
raid kasse pikalt toitma. Loo-
mulikult andke süüa, kui teie 
juurde ilmub nälginud loom, 
aga ärge tehke seda pikalt, 

vaid andke vallavalitsusse sel-
lest kiiresti teada,“ rääkis järe-
levalvespetsialist Liina Valler. 
Ta soovitab omanikel ka oma 
lemmikloomad kiipida, sest 
siis on leitud loom võimalik 
ruttu koju tagasi toimetada. 

Jätkuvalt on probleemiks 
ennekõike kasside kontrolli-

matu paljunemine. Kastreeri-
mine ja steriliseerimine ei ole 
nii kallid protseduurid, et neid 
ei suudaks teha lasta. Need 
operatsioonid hoiavad ära 
vastutustundliku loomapidaja 
jaoks soovimatud olukorrad. 

Reet Saar

Pikakarvalise Saskia veetluste arsenali kuulusid ka uhked 
kõrvakarvad ja kohev saba.
Fotod: Tiina Gill  

Novembrikuus resideeris Märjamaa vallamajas noor kass Saskia, kes oli kodust uitama läinud 
ja vigastada saanud. Õnneks leiti ravi ajal ka ta päris kodu üles. 
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Valgu valgus valgustab
KALENDRILOOD

Jaanuarikuud saadab Mär-
jamaa valla kalendris foto 
Valgu mõisapargist. Pargi 
pindala on 8,6 ha. Loo-

duskaitse alla võeti liigirohke 
park 1958. aastal. Esmateated 
Valgu mõisast pärinevad 13. 
sajandi lõpust. Mõisa viimane 
omanik oli parun Pilar von 
Pilchau, kellelt vald ostis 
mõisahoone kooli jaoks 1938. 
aastal. 

Valgu kooli vilistlane Ran-
do Kristal kirjutas 7. klassi 
õpilasena uurimistöö Valgu 
koolist. Ta lõpetas põhikooli 
77. lennuna 2018. aastal. Järg-
nevad väljavõtted on tema 
tööst. 

Valgu hariduselu kohta on 
esimesed kirjalikud teated 
juba 1771. aastast. Valgu hari-
duselu järjepidevust saab ha-
kata lugema aastast 1847, kui 
loodi vallakool. Sellest alates 
on kool jätkuvalt toiminud. 

1905. aastal põletati Valgu 
mõisahoone esimesena Lääne-
maal, ehitati aga käsukorras 
vallarahva poolt uuesti üles. 
Ära jäeti hoone esifassaadil 
olnud sammasportikus. Alates 
1941. a sügisest töötab mõisa-
hoones Valgu kool.

1938. aastal sõlmiti leping 
mõisa omaniku parun Pilar 
von Pilchau ja Velise valla-
valitsuse vahel Valgu endise 
härrastemaja ostmiseks kooli 
jaoks. Kooli kasutada jäi hoo-
neesine maa, müüride ja keldri 
varemed.

1939. aastal andis mõisa 
omanik vallale üle nimetatud 
maja, alustati hoone ümber-
ehitamisega.

Pärast kooliaasta lõppu 
27. mail 1941. a tulid lapsed 
koos vanematega appi, et  kool 
Valgu mõisahoonesse kolida. 
Ümberehituse tulemusena oli 
koolis kolm klassiruumi, käsi-
tööklass ja koolijuhataja elu-
ruumid. 1941. aasta hilissügi-
sel algas õppetöö uues hoones,

1963. aastal on välja antud 
maa kasutamise õiguse akt 
(maa eraldamine on kinnita-
tud juba 1952. aastal). Alali-
seks kasutamiseks on 8,9 ha 
maad. Enamiku sellest (~7,5 
ha) hõlmab vabakujuline park, 
kus kõige huvipakkuvamad on 
hiigelmõõtmetega lehised.

1996. aasta suvel taastati 
koolimaja katus ning ehitati 
välja pööningukorrus ehk kol-
mas õppekorrus, kus on neli 
klassiruumi.

1998. aastal vahetati kooli-
maja aknad ja välisuks.

1999. aastal avati nägusad 
sööklaruumid.

2001. aastal remonditi esi-
mese ja teise korruse fuajeed 
ning värviti koolimaja fassaad.

2006. aastal ühinenud las-
teaia ja põhikooli nimeks jääb 
Valgu Põhikool. Lasteaiale 
remonditi uued ruumid, reno-
veeriti füüsika-keemia ja kä-
sitöö klass, ehitati juurde ko-
dundusklass. Ehitati otsetee II 
korruselt sööklasse.

2008. aastal sai valmis 
õpetajate tuba, sinna ehitati 
kamin, renoveeriti õpilaste 
riidehoid, vahetati välja köö-
giseadmed, uuendati kogu  
elektrisüsteem, remonditi esi-
mene korrus.

2009. aastal valmis laste-
aia mänguväljak.

2018. aastal avati kooli 
sünnipäevaks discgolfi park ja 
kolm teisaldatavat korvpalli-
konstruktsiooni.

2019: üleminek pelletküt-
tele (ahjud lõhuti välja), koo-
limaja sai uued välisuksed, 
saali pandi uus tammeparkett-
põrand.

Töökasvatus koolis – puude 
tassimine

R. Kristali uurimistöös 
on võrreldud oma pere kolme 
põlvkonna sarnasusi ja eri-
nevusi õppimise ajast Valgu 
koolis. Üks oluline tegevus 
on seotud ahjude kütmisega. 
Vanaema Enda Kristal õppis 
koolis aastail 1952–59. Siis 
kandis puid sisse ja küttis ah-
jusid kütja. Tema tütar Aime 
Vahtra (Kristal) õppis Valgus 
1979–87. Siis kandsid puid sis-
se klassikorrapidajad paaris. 
Rando õppimise ajal (alates 
2009. aastast) kandsid puid 
kuurist ahjude juurde vanema 
astme poisid. Nüüd on see Val-
gu kooli töökasvatuse lõik juba 
mitu aastat ajalugu. 

Oma majavaim

Paljude vanade hoonetega 
käivad kaasas kummituslood. 
On Valgu koolilgi selline le-
gend. Kuna kool asub vanas 
mõisahoones, siis seostatakse 
kummitust mitte koolieluga, 
vaid mõisaeluga. Kummitus 
hakkaski end „ilmutama“ alles 
siis, kui alustati renoveerimis-
töödega (klassiruumides va-
heseinte ehitamine, kolmanda 
korruse väljaehitamine, uus 
sööklatiib). Kõik on kuulnud 
kummitusest, aga keegi ei kar-
da teda, sest kurja ta ei tee, 
lihtsalt aeg-ajalt annab endast 
märku. (Keegi pole majavaimu 
näinud, kuuldud on lohisevaid 
raskeid samme – toim). 

2012. aastal toimus kooli 
moto leidmise konkurss, kus 
kõik õpilased ja õpetajad esita-
sid lausungeid, millede hulgast 
valiti sobivaim kooli tutvustav 
lause. Pingelise konkursi käi-
gus hinnati sobivaimaks Aadu 
Riiberki hüüdlause. Nii saigi 
Valgu kooli motoks VALGU 
VALGUS VALGUSTAB!

Reet Saar

Valgu mõisas asuvat põhikooli ja lasteaeda ümbritseb ilus park. 
Foto: Tiina Gill
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Vabatahtlikud kogusid annetusi 
peretugevdusprogrammile

Lõppenud nädala-
vahetusel,  9. ja 10. 
jaanuaril koputasid 26 
vabatahtlikku tudengit 

Eesti erinevatest kõrgkoo-
lidest heade inimeste ustele 
Keilas, Raplas, Raasikul, Kohi-
las, Märjamaal ja Haapsalus. 
Nad rääkisid SOS Lasteküla 
peretugevdusprogrammist 
ja kogusid programmi heaks 
annetusi. 

„Inimesed olid üllatunud, 
kui nende ustele koputati, aga 
hästi sõbralikud. Halba vas-
tuvõttu ei kogetud,“ vahendas 
vabatahtlike muljeid SOS Las-
teküla Eesti Ühingu kommu-
nikatsioonispetsialist Annika 
Remmel. 

Üliõpilased kogusid  raha 
SOS Lasteküla peretugevdus-
programmile ning kogutud 
rahaga aidatakse neid, kelle 
peret ähvardab laste äravõt-
mise oht. 

SOS Lasteküla läheb ras-
kustesse sattunud peredele 
appi, et nende vanemlikke os-
kusi tõsta, sõltuvusi kontrolli 
alla saada, laste ja vanemate 
tervisemuredele leevendust 
leida ja veel palju muud. Prog-
rammi eesmärk on, et laps ei 
satuks lastekülla, vaid saaks 
kasvada oma bioloogiliste va-
nemate juures armastavas ko-
dus. Aastas eraldatakse Eestis 
oma perekonnast keskmiselt 
250 eri vanuses last, kes vaja-
vad lühi- või pikaajalist hoolt.

 „Riik sellist ennetustege-
vust ei finantseeri ning suur 
osa programmi elushoidmi-
seks kuluvast rahast tuleb 
praegu meie tublide annetaja-
te ja toetajate käest. SOS Las-
teküla on taolist ennetustööd 
teinud juba üle 11 aasta ning 
täna saame  väita, et suudame 
rasketesse oludesse sattunud 
peresid mustast august välja 
aidata,” rääkis Remmel. 

Selle aja  jooksul on prog-
rammist abi saanud üle 1100 
lapse ja 450 pere – kõik need 
pered saavad laste kasvatami-
sega ise hakkama ning lapsed 
kasvavad turvaliselt koos oma 
päris ema ja isaga ning ei pea 
kolima lastekülasse. 

Raplamaast rääkides elab 
Juuru SOS Lastekülas viis 
peret. Üks pere elab SOS pe-
revanema isiklikus kodus 
(Märjamaa vallas). 2020. aasta 
alguses alustas ka Raplamaal 
SOS peretugevdusprogramm.

Seekord kogusid vabataht-
likud just sularahaannetusi 

ja Eesti eri paigust saadi kok-
ku 3000 eurot. „See on suur 
summa. Lisaks on veel teised 
annetuskeskkonnad,“ rääkis 
Remmel. 

Tema sõnul on inimestel 
tihti arusaam, et annetustega 
toetatakse lastekülasid, kuid 
viimaste aastate kampaaniad 
on suunatud just peretugev-
dusprogrammidele, et raskus-
tesse sattunud perede lapsed 
saaksid kasvada oma kodus. 
Annetussummade eest tasu-
takse nende inimeste tööta-
sud, kes peredega tegelevad, 
väike osa läheb kontorikulu-
deks. Tõsi, viimati koguti raha 
ka SOS lasteküladele uute bus-
side ostmiseks. 

Remmel avaldas lootust, et 
mida rohkem inimesed sellest 
teavad, kuhu ja milleks anne-
tused lähevad, seda lahkemalt 
on nad ehk valmis võimaluse 
korral toetama. 

Reet Saar

Vabatahtlik Maria käis ustele koputamas ja peretugevdusprog-
rammi heaks annetusi kogumas. 
Foto: SOS Lasteküla

17. veebruaril alates 10.00
MÄRJAMAA

RAHVAMAJAS

Ette registreerimine 
tel 482 0075, 5656 4614

Märjamaa Vallavalitsus kuulutas välja 
avatud menetlusega riigihanke 

„Märjamaa jäätmejaama operaatorteenuse tellimine 
2021–2022” (nr 231495). 

Hankega soovitakse leida operaator Märjamaa jäätme-
jaama perioodiks 1. märts 2021 kuni detsember 2022, 
hankijapoolse võimalusega pikendada lepingut veel aas-
ta võrra. Täpne kirjelduse teenuse kohta on kirjeldatud 
lisas 1, pakkumuse vorm on lisas 2 ning lepingu projekt 
lisas 3. 

Hanketeade avaldati Riigihangete registris 
31.12.2020 kell 10:00 ja pakkumuste esitamise tähtaeg 
on riigihangete registris 25.01.2021 kell 09:00. Pakku-
muste hindamise alus on madalaim hind aasta kohta. 

Täpsem info: https://riigihanked.riik.ee
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Märjamaa Vallavalitsus võtab teenistusse
SOTSIAALTÖÖSPETSIALISTI 

(lapsehoolduspuhkusel ametniku asendamine, 
alates märts 2021)

Sotsiaaltööspetsialisti põhitegevuseks on eakatega, täisea-
liste puuetega inimestega ja osalise või puuduva töövõimega 
inimestega tehtav sotsiaaltöö. 

Sotsiaaltööspetsialisti peamised tööülesanded on:
• sotsiaaltöö eakatega, täisealiste puuetega inimestega ja 

osalise või puuduva töövõimega inimestega;
•  täisealiste isikute eestkoste korraldamine ja teostamine;
• klientide nõustamine nende sotsiaalsetest õigustest ja abis-

tamise võimalustest;
• klientide abivajaduse hindamine ja vajalike sekkumiste ka-

vandamine ning abi andmine juhtumikorralduse põhimõt-
tel;

• programmis STAR andmete sisestamine ja juhtumite me-
netlemine. 

Nõudmised kandidaadile: 
• sotsiaaltööalane kõrgharidus;
• eesti keele valdamine C1 tasemel;
• hea arvuti kasutamisoskus;
• hea suuline ja kirjalik eneseväljendamise oskus, hea pinge-

taluvus, kohusetundlikkus, tasakaalukus, analüüsi- ja ise-
seisva töö- ja ajaplaneerimise võime, soov ja tahe võrgusti-
ku- ja meeskonnatööks, otsustusvõime, empaatiavõime;

• B-kategooria juhtimisõigus.

Kasuks tuleb: 
• varasem töökogemus ametikoha valdkonnas;
• STAR programmi tundmine;
• kohaliku omavalitsuse korraldust reguleerivate õigusakti-

de ning asjaajamiskorra tundmine.

Omalt poolt pakume: 
• uuendustele suunatud töökeskkonda;
• mitmekesist ja vastutusrikast tööd;
• toetavat meeskonda;
• enesearengu võimalusi;
• haigushüvitist haigestumise teisest päevast;
• 35-kalendripäevast põhipuhkust;
• erialast arenemisvõimalust läbi praktilise töö ja täiendkoo-

lituste;
• teenistuskoha arendamise eesmärgil tasemeõppes õppima 

asumisel (õppesessiooni ajal) alates õppepuhkusel viibimi-
se 21 kalendripäevast töötasu säilitamist 75% ulatuses.

Kui tunned, et suudad sotsiaaltöö valdkonnas panustada ena-
mat, kui Sinult seni on oodatud, siis tule kandideerima! 
Kandideerimiseks saada oma CV koos motivatsioonikirja ja 
palgasooviga ning tunnistus või diplom vajaliku hariduse 
kohta (koopia) hiljemalt 15. veebruaril 2021 läbi e-töötu-
kassa või CV Keskuse tööportaali või aadressil marjamaa@
marjamaa.ee. 

Lisainfot 
saad küsida aadressil 

marge.viska@marjamaa.ee või 
tel 5621 4609

PILTUUDIS

Kui Märjamaa kogudusele kuuluval kinnistul Sipa tee 3 hakati 
võsa ja haigeid puid maha võtma, sattus osa inimesi ärevusse 
ja sadas küsimusi, kas nüüd hakatakse siia ikkagi ehitama 
erivajadustega inimestega kodu. Koguduse õpetaja Illimar 
Toomet kinnitas: „Me üksnes lasime korrastada oma kinnistut. 
Muid plaane, näiteks kinnistu müüa, meil selle kohaga ei ole.“

Juba jõulude ajal sai korda teisel pool Koluvere maanteed 
asuva osaühingule Etamp kuuluva kinnistu ümbrus, kust sa-
muti võsa maha võeti ja pinnas planeeriti. 

Vallavalitsuse keskkonnaspetsialist Anna-Kaia Kikkas üt-
les, et töid on veel teha, kuid sissesõit alevisse sellest suunast 
on nüüd palju heakorrastatum.

Foto: Anna-Kaia Kikkas
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Maa-amet kaardistas Eesti kohalike 
omavalitsuste kõrgeimad tipud

Maa-amet võttis alu-
seks viimase nelja 
aasta aerolaserska-
neerimise maapin-

na kõrguspunktid ja kaardis-
tas iga kohaliku omavalitsuse 
kõrgeima mäe või künka. 

„Kui Lõuna-Eesti kohalikes 
omavalitsustes on kõrgeimad 
tipud üle 200-meetrised, siis 
Lääne-Eesti rannikul ja saar-
tel võib kohaliku omavalitsuse 
kõrgeim tipp jääda vahemikku 
10–14 meetrit üle Amsterdami 
nulli,“ märkis geoinformaatika 
osakonna juhataja Maili Hir-
lak. Ta selgitas, et kui pane-
me kohalikud omavalitsused 
kõrgeima tipu järgi pingeritta, 
siis on esikohal Rõuge vald, 
kus kõrgub Suur-Munamägi 
(317,4 meetrit), teisel kohal on 
Võru vald, mille kõrgeim tipp 
on Korgõmägi (230,1 meetrit) 
ning kolmandal kohal Setomaa 
vald, mille kergitab sinna Maa-
niidü mägi (225,4 meetrit). 
Madalaima tipuga kohalikud 

omavalitsused on mere poolt 
lähenedes Kihnu vald (Liiva-
mägi, 10,3 meetrit), Loksa linn 
(12,1 meetrit) ja Vormsi vald 
(13,5 meetrit). Enamik tippu-
dest on looduslikku päritolu 
mäed, ent iga neljas on inim-
tekkeline (tuhamägi, karjäär 
vms). Pooltel tippudest ei ole 
kohanimeregistri järgi „mäe“ 
nimetust. „Kui tipul veel nime 
pole, saab igaüks kohalikule 
omavalitsusele või kohani-
menõukogule teha nime mää-
ramise ettepaneku, et nimi 
seejärel ka Maa-ameti koha-
nimeregistrisse ja kaartidele 
jõuaks,“ tõi Hirlak välja. 

Alates 2018. aastast ka-
sutab Eesti sarnaselt teistele 
Euroopa riikidele absoluutse 
kõrguse ja sügavuse arvuta-
miseks Euroopa kõrgussüs-
teemi ehk Amsterdami nulli. 
Kroonlinna nullilt Amsterda-
mi nullile üleminek tõi Eestis 
piirkonnast sõltuvalt kaasa 
15–24 sentimeetrise absoluut-

sete kõrgusväärtuste tõusu. 
Näiteks Suur Munamägi, mille 
ametlik kõrgus oli Kroonilinna 
nulli põhjal 317,2 meetrit, sai 
kõrgusväärtuseks 317,4 meet-
rit. 

Märjamaa valla kõrgeim 
tipp on Varbola linnamägi, mil-
le kõrgus üle Amsterdami nulli 
on 76,7 meetrit. Rapla maa-
konna kõrgeim tipp on Kehtna 
vallas asuv Paluküla Hiiemägi, 
mille kõrgus on 106,9 m. Kõr-

guselt järgmine on Rapla vallas 
Reinu karjääris. 92,3 m kõrgu-
ne kuhjatis on tekkinud lubja-
kivikarjääris kaevandamise 
tulemusena. Kolmandal kohal 
on Kohila vallas Pahkla külas 
endise raketibaasi asukohas 
paiknev „lokaatorimägi“, mille 
kõrguseks on 79,8 m. Varbola 
linnamägi on Raplamaa „mä-
gedest“ seega madalaim. 

Varbola linnus. 
Foto Siim Solman

Märjamaa vallavalitsus  ootab 15. jaanuariks 2021 ettepanekuid 

MärJaMaa VaLLa SpordiVaLdKonna pariMaTE TunnuSTaMiSEKS.
Tunnustus määratakse 2020. aastal maailmameistrivõistlustel, Euroopa meistrivõistlustel, Põhjamaade meistrivõistlustel, Bal-
timaade meistrivõistlusel ja Eesti meistrivõistlustel medali võitnud U15-U23 noorsportlastele. Samuti tunnustatakse noorsport-

laste juhendajat vastavalt I–III koha saavutanud sportlaste arvule. 
Toetuse määramisel võetakse arvesse sportlase aasta parim tulemus. Kui tunnustatav on aasta jooksul saanud mitu tiitlit, 

määratakse toetus kõrgeima tiitli eest.
Täiskasvanud sportlaste ja spordielu edendajate tunnustamise kategooriad on: parim naissportlane, parim mees-sportlane, 
parim veteransportlane naine, parim veteran-sportlane mees, parim võistkond, aasta treener/juhendaja, aasta sportlik pere-

kond, aasta spordiedendaja ja aasta spordielu toetaja.
Taotlemiseks tuleb esitada vabas vormis avaldus koos saavutust tõendava dokumendi koopiaga või muu viitega 

saavutusele e-postiga marjamaa@marjamaa.ee. 
aasta sportliku perekonna, spordiedendaja ja spordielu toetaja kandidaatide kohta kirjutada edulugu.

Täiendav informatsioon:
Heli Lints kultuurinõunik tel: 5305 7735 või 

e-post heli.lints@marjamaa.ee
Märjamaa valla spordivaldkonna parimate tunnustamise korra leiate http://marjamaa.kovtp.ee/et/eeskirjad-ja-korrad (hariduse, 

spordi ja kultuurialaste määruste alt).
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„Jõulud Vigalas” filmivõtted. Talu põletamine. Talude põletami-
seks filmi finaalis oli arhiivi andmetel ostetud märtsis 1980 kaks 
taluhoonet Parasmaa külas Koonga vallas Läänemaal (à 500 
rubla)./
Enn Säde fotod.
© Eesti Filmi Andmebaas

Fotosid priit Määltsemehe kogust

Lõppenud jõuluajaga seoses 
meenutame 1980. aastal val-
minud Tallinnfilmi mängufil-
mi „Jõulud Vigalas”.

See oli Mark Soosaare 
uuenduslik, lavastuslikku ai-
nest dokumentaalsega põimiv 
ja suurepärase operaatoritöö-
ga autorifilm 1905. aasta  re-
volutsioonidraamast Vigalas. 
Film keskendub edumeelse 
taluniku ja rahvavalgustaja 
Bernhard Laipmanni traagili-
sele saatusele, mis legendina 
elab edasi rahvasuus.

Linateos ei mahtunud 
mitte kuidagi filmi vastuvõtu 
komisjonide stampmõtlemise 
raamidesse ning oli seetõttu 
pikka aega üldse vastu võt-
mata. Kaaluti, kas anda fil-

mile linastusluba või mitte. 
Esilinastus siiski toimus ning 
lõpuks jõudis film ka publi-
ku ja kriitikute ette. Kuid ka 
siin tekkis väga palju eri ar-
vamusi. Oli neid, kellele film 
meeldis, ja neid, kes ühinesid 
vastuvõtukomisjoni seisuko-
haga, et filmis on palju ajaloo-
list ebatäpsust, koguni ajaloo 
võltsimist. Filmile heideti ette 
Bernhard Laipmanni dehe-
roiseerimist. Mõnede arvus-
tajate meelest oli teda filmis 
kujutatud kõhkleva ja heitli-
kuna. Tegelikult oli ta olnud 
intelligentne, tasakaalukas ja 
põhimõttekindel. Filmi kuns-
tilisele küljele pöörasid kriti-
seerijad palju vähem tähelepanu.

Haritud talumees ja Vigala 
muusik a-
seltsi juht 
Bernhard 
Laipmann 
(Evald Aa-
vik) leiab 
aatemehe-
na õiglust 
ja parema 
t u l e v i k u 
l o o t u s t 
s o t s i a a l -
d e m o -
kraatlikes 
i d e e d e s . 
Kui koha-
lik mõis-
nik parun 

von Uexküll (Linnar Priimä-
gi) tõstab talupoegade renti, 
koostatakse Laipmanni alga-
tusel protestikiri ja ta valitak-
se Vigala rahva saadikuks Tar-
tu aulakoosolekule. Laipmann 
õhutab talumehi üheskoos 
oma õiguste eest seisma, kuid 
samas hoiatab neid mõtlematu 
vägivalla eest. Mässumeele-
olud aga levivad tulena, ja kui 
talurahva olukord näib veelgi 
hullemaks minevat, tormab 
märatsev rahvahulk agitaa-
torite õhutusel mõisasse ren-
dilepinguid hävitama. Sellest 
kasvab ohjeldamatu maro-
dööritsemine, mis lõpeb mõisa 
mahapõletamisega. 

Laipmanni naine Liisa 
(Kersti Kreismann) keelitab 
Bernhardi venna kunstnik 
Ants Laikmaa (Jüri Arrak) nõu-

andel oma meest ära sõitma. 
Esialgu Laipmann nõustub, 
kuid mõtleb siiski ümber, sest 
mõisa rüüstamisest ta osa ei 
võtnud ja pealegi on jõuluaeg. 
Kuid lootus, et sel ajal arveid 
ei klaarita, osutub petlikuks. 
Vigalasse saabub karistussalk 
eesotsas kindral Bezobrazovi-
ga (Viktor Balašov). Talume-
hed püüavad küll vastu panna, 
kuid nad reedetakse. Osa neist 
hukkub kasakate käe läbi, osa 
vangistatakse. Laipmann võe-
takse kinni oma kodust. Koos 
talumeestega mõisakeldris vä-
likohut oodates püüab ta teisi 
julgustada, kuid tal pole illu-
sioone selle suhtes, mis tule-
mas. Kohtupidamine aga teeb 
ootamatu pöörde ja elu on käe-
ulatuses - kuid mis hinnaga?

Filmi „Jõulud Vigalas” võtteplatsil Väike-Rõudes 1980. aastal.

Vana-Vigala. „Jõulud Vigalas” filmivõtted. Kutsar Mihkel Välbu 
osatäitja Arvo Kukumägi, poiss foto servas on Sander Säde. 
1980. aasta.
Enn Säde fotod.
© Eesti Filmi Andmebaas

Vigala. Endine Raba koolimaja. „Jõulud Vigalas” 
filmivõtted. 1. mai paraadi nali võtteplatsil. 1980. 
aasta.
Enn Säde fotod.
© Eesti Filmi Andmebaas
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rahvamajad alustavad tegevust

MTÜ Vigala Külade Ümarlaud kutsub kohtumisõhtule!
23. jaanuaril on võima-

lik kohtuda Vana-Vigala 
rahvamajas näitleja, rahva-
sportlase, isa ja veel mitme 
tegevusega seotud Mihkel 
Tikerpaluga. 

Mihkel on lõpetanud 
Loksa 1. Keskkooli 2006. 
aastal, Loksa muusikakooli 
fl öödi eriala ja EMTA lava-
kunstikooli 2010. aastal. 
Samast aastast töötab ta 
Eesti Noorsooteatris. Oma 
rollidest ja tegemistes on 
näitleja nõus  seekord ka 
meiega rääkima.

Tuntuse on Mihkel  
saanud ennekõike seriaa-
list „Õnne 13“, kus koos 
abikaasaga mängib. Lisaks 
on ta ka õhtujuht,  näosaa-
tes osalenu ja produtsent. 

Rahvaspordi on Mihkel 
sidunud heategevuse-
ga. Teda võib kohata ka  
kirjeldustõlgina, kes annab 
võimaluse vaegnägijatel ja pimedatel spordivõistlustest osa saada. Mihkel on ka Vigalaga seotud. Nimelt asub tema vanaisako-
du Märjamaa vallas Tiduvere külas. Usun, et Tikerpalu nimi on meie kandi rahvale tuttav juba mitmendat põlve. 

Meeldetuletuseks: turvalisuse tagamiseks palume end eelnevalt registreerida 5565 8763 Astra Põlmale. 
Kohtade arv on piiratud.

Pilet 5 eurot müügil enne kohtumisõhtu algust.
Avatud Kesu Käteringi kodukohvik.

Sündmusel palume kanda maski.
Kohtumiseni Vana-Vigalas!

Liina Kikas

Alanud nädalast said 
tegevust alustada 
meie rahvamajade 
ringid, pidades kinni 

veel kehtivatest osalejate arvu 
piirangutest. 

Märjamaa rahvamaja ju-
hataja Merle Voolaid rääkis, 
et naiskoor Paula harjutab 
häälerühmade kaupa, mõned 
tantsurühmad teevad proove 
nt ainult meestele, soololaul-
jad on proovis nagunii üksi. 
Järgmisel nädalal toimub ki-

nosaalis volikogu istung.
„Nautisin esimest eriolu-

korra aega, kui kodus sai pal-
ju toimetada, aga nüüd ootan 
üha enam, et saaks inimeste-
ga rohkem kokku ja taastuks 
endine elu. Tunnen praegu, 
et tasapisi on tekkimas mingi 
elavnemine. Rahvamajas üri-
tusi veel ei toimu, aga peame 
plaane. Esimene teatrietendus 
on kavas 30. aprillil. XXIV Mär-
jamaa Päevad ja XVI Märjamaa 
Folk toimuvad 5.–8. augustil. 
Simmanile on kutsutud Ned-

saja Küla Bänd,“ rääkis Merle 
Voolaid.

Varbola rahvamaja juhata-
ja Piret Linnamägi ütles, et neil 
hakkavad taas tööle kõik laste 
ja täiskasvanute ringid ja ma-
jas on tegevus igal nädalapäe-
val. Rahvamajas tegutseb laste 
loovus- ja keraamikaring ning 
laste lauluring, tantsurühm 
Varbola Piigad, koos käivad 
jooga- ja meditatsioonihuvi-
lised. Populaarsetes fitness 
jump ja kangoo jump trenni-
des on osavõtjad kahemeetris-

te vahedega. Naiskoori Astra 
uus dirigent on Gerda Koik, 
kes on ka Rapla muusikakoo-
li õpetaja. Naiskoor alustab 
tema käe all märtsikuus. Siis 
hakatakse õppima maakonna 
laulupeo laule. 

„Kui võimalik, siis tulevad 
mitmed salongiõhtud. Naiste-
päevapeoks tellisin ka bändi 
juba ära,“ ütles Piret Linnamä-
gi. Temagi kinnitas, et tahaks 
normaalset elu tagasi, et saaks 
inimestega rohkem kokku. 

Reet Saar
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Asbest oli  30–40 
aastat tagasi üsna 
laialdaselt kasutatav 
materjal. Asbesti 

sisaldub eelkõige eterniidis, 
kuid seda leidub ka  muudes 
vanades ehitusmaterjalides. 
Praeguseks on sellest popu-
laarsest materjalist saanud 
õudusunenägu, millest igaüks 
tahaks hea meelega lahti 
saada.

Suur probleem on eternii-
di kui ohtliku jäätme käitle-
mine. Kuna see on suhteliselt 
kallis, hoitakse eterniiditük-
ke lihtsalt kusagil hunnikus, 
ja kui need seal ette jäävad, 
laotakse jälle teise kohta üm-
ber, aimamata, et iga kiud, 
mis õhus lendleb, võib teki-
tada pikas perspektiivis tõsi-
seid tervisehäireid.

Teadaolevalt leidub seda 
materjali meie koduhoovi-

des ja mujalgi veel küllaga, 
mistõttu alustas Keskkon-
naministeerium Eestis veel 
ringluses oleva asbesti si-
saldavate toodete koguste 
kaardistamist, eesmärgiga 
planeerida järgmiste perioo-
dide toetusvahendeid asbes-
ti sisalduvate jäätmete kogu-
miseks.

Selleks, et saaksime 
Keskkonnaministeeriumi-
le edastada Märjamaa valla 
osas võimalikud täpsed and-
med, siis kutsume teid üles 
teatama Märjamaa valla 
territooriumil asuvatest 
asbestijäätmete kogustest. 
Andmeid ootame nii füüsi-
listelt kui juriidilistelt isi-
kutelt.  

Kaardistamiseks on va-
jalikud järgmised andmed:

• kinnistu täpne aadress, 
kus asbest asub (asula, kin-
nistu nimi, võimalusel ka ka-
tastri number);

• omaniku või elaniku 
kontaktandmed  (nimi, tele-
fon või e-post);

• asbestijäätmete kogus 
tonnides (1 m² eterniiti on 
umbes 15 kg).

Andmeid kogub Märja-
maaa Vallavalitsuse kesk-
konnaspetsialist, selleks 
võite helistada või saata e-
kiri. Andmed palume esita-
da hiljemalt 25. jaanuaril 
2021.

Kontakt: keskkonna-
spetsialist Anna-Kaia Kik-
kas, tel 5668 8591, e-post: 
anna-kaia.kikkas@marja-
maa.ee.

piLTuudiS

Sillaotsa talumuuseumi aida teepoolne sein sai uue katte, mis 
seinapalke pritsmete eest kaitseb. 1922. aastal rajatud ait on 
üks kahest Aadu Parnabasi talust jäänud hoonest, mis muu-
seumi kasutuses. Teised on juba muuseumi tarbeks rajatud. 
Saja aastaga on tee tublisti laienenud ja sõiduvahendite rattad 
hakanud rohkem vett pritsima. Kui Märjamaa vald aastate 
eest muuseumi rekonstrueerimiseks europrojekte kirjutas, siis 
oli muuhulgas plaanis ait teest kaugemale tõsta ja ka korda 
teha. Paraku need unistused ei täitunud ning hoone säilitami-
seks tuleb jätkuvalt kasutada odavamaid ning käepärasemaid 
vahendeid.

Tekst ja foto: Kalju Idvand

Kaardistame kasutuses olevate 
asbesti sisaldavate toodete koguseid

Hea Märjamaa valla rahvas! 

Aeg on käes luua suurt kunsti. Märjamaa rahvama-
ja Ly galeriis on ootel tühjad pildiraamid, mis täidame 

koos. Loo oma sõbra, pere, venna, õe, isa-emaga, 
vanaema- vanaisaga üks imeline teos. Tehnika on vaba 

(kollaaž, segatehnika, joonistus, maal jne) ja töö for-
maadiks vali A4 või A3. Teose loojaid ehk autoreid peab 

olema vähemalt 2 (rohkem võib olla, vähem mitte). 

Töö too Märjamaa rahvamajja hiljemalt 27.01. 
Kõikidest töödest loome virtuaalnäituse 

„MäRJAMAA RAHVAS LOOb KOduS KuNSTi!”
Valitud tööd jõuavad galerii seintele kuldraamidesse. 

MTÜ Wäega Wärk ja Märjamaa rahvamaja
 Info tel 5615 7757

Õlletegu Liivimaal
Seda on kirjutanud 1585. aas-
tal Laurentius Müller, kes oli 
Saksa diplomaat ja põikas 
maarevisjoni asjus ka Liivi-
maale. 

Õlut pruulivad nad järgmi-
sel viisil: võtavad suured kõ-
vad põllukivid ja ajavad need 
tulikuumaks ning viskavad 
need linnaste, humalate ja vee 
segusse. Siis lastakse sel segul 
kivide peal keeda ja heidetak-
se kuumi kive veel juurdegi, 
kuni leitakse, et paras on. Ja 
õlu saab seeläbi külge oivalise 
maitse ning kogub kangust ja 
kõlbab ja maitseb ka välismaa-
lastele väga. 

Üheksakümmend viis aas-
tat hiljem kirjutab J. A. von 
Brand: mis Liivimaa talumees-

te toidupoolist puutub, siis on 
see küll väga kasin ja vilets. Ni-
melt lepivad nemad kuiva lei-
vaga ja puistavad sellele peale 
pisut soola. Nende jook, mida 
nemad kutsuvad tara (taar), 
valmib aga nõndamoodi: jahu 
peale kallatakse vett, lastak-
se jahul settida ning vett seal 
peal senikaua seista, kuni jook 
on hapuka meki külge saanud. 
Siis sorutatakse see vaadist 
välja ja pruugitakse õlle eest.

Allikas: Ants Hein „Vanaaja 
pulm“, 2018

Sillaotsa muuseumi 
pedagoog  Liivi Miil
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Südamlik kaastunne Krista, 
Liina ja Enno peredele

ema, vanaema ja 
vanavanaema 

 HELJU KOLLA 
lahkumise puhul.

Jaugi pere

Kaastunne Hindrekule abi-
kaasa ning Arvile ja Heinole 

järeltulijatega kalli ema 
Laasi talu perenaise
 LIISI SARAPUU

3.09.1936 – 4.01.2021
lahkumisel igavikku.

Järve pere Orgita Suurkülast

Südamlik kaastunne
 Kaljule, Jürile ja Tiiule 

laste ja lastelastega 
armsa ema ja vanaema

HELJU VISnU 
kaotuse puhul.

Naabrid 
Helgi, Mari  ja Siiri

Juuksur AndrA 
toimetab uuel aadressil 

(Pärnu mnt 35).
Mugavamaks 

teenindamiseks helistada 
5614 3166

K 13.01 kl 16.30 
„Hõbedased uisud“ 
Venemaa ajalooline draama
2.16, (MS -6)

K 13.01 kl 19 
„O2“ 
Eesti - Taskafilm põnevik 
1.40, (MS -12)

K 13.01 kl 21 
„Aja piir“
USA ulme-draama-õudusfilm, 
1.42, (K -16)
 
R 15.01 kl 17 
„Tagasiside“ 
Venemaa komöödia
1.37, (MS -12)

R 15.01 kl 19 
„Hõbedased uisud“ 

R 15.01 kl 21.30 
„Wonder Woman 1984“ 
USA seiklus-fantaasiafilm 
2.31, (MS -12)

P 17.01 kl 15 
„Jõulud džunglis“ 
Eesti-USA kogupere seiklusfilm 
1.30, eesti keeles, (MS -6)

P 17.01 kl 17 ja 21.20 
„Kisub teravaks“ 
Venemaa draama-sport
1.55, (MS-12)

P 17.01 kl 19.10 
„Hüvasti, nSVL“ 
Eesti komöödia-draama
1.26, (MS-12)

K 20.01 kl 16.30 
„Hõbedased uisud“ 

K 20.01 kl 19 
„Kisub teravaks“ 

K 20.01 kl 21.10 
„Tagasiside“ 

HInnAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Kõigel on kusagil algus,
lõpp on kusagil ka,

kusagil süttimas valgus,
teisal on kustunud ta…

Südamlik kaastunne 
Hindrekule, Heinole ja 
Arvile lähedastega kalli

LIISI SARAPUU
kaotuse puhul.

Naabrid Otti talust

 Mälestame
MIHAIL LAPInIT

Südamlik kaastunne 
lähedastele.

Võeva, Mäliste, Aravere ja
Velisemõisa küla elanikud

Avaldame kaastunnet 
Maimele ema 

TIIU PEETSALU 
surma puhul. 

Klassikaaslased 
Valgu kooli päevilt

Südamlik kaastunne Heinole 
armsa 
EMA 

kaotuse puhul.  

 Orgita Põld OÜ

Avaldame kaastunnet 
Maiele, Ennule ja Tarmole 

ARVI VEERPALU
surma puhul. 

Aino ja Ants

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent.

* Akende müük ja  pai-
galdus, mõõtmine .

* Kasutatud kodumasi-
nate müük. 
Järelmaksu võimalus.

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Ringuta Ringuta tee; 
tel 5566 9903

Avatud E–L

Servik oÜ 
Vanaraua 
KoKKuoST

ostame 
vanu sõiduautoromusid. 

Tuleme ise järele. 
130 eurot tonn. 

Tel 5373 5605
56 200 240

Kallis Liina!

Sügav kaastunne kalli ema 
HELJU KOLLA 

kaotuse puhul!

Töökaaslased 
Märjamaa haiglast

Küttegraanul 6 mm
Hind alates 179 €

Alates 2 alusest vedu 
Märjamaale tasuta!

Tel:5629 2730
www.ecopellet.ee

Need armsad,
kellest äkki jääme ilma,
on tegelikult meie sees…

 
Siiras kaastunne 

Tiina Roosimägile perega
armsa ema

 VALVE ILVESE
 kaotuse puhul

 

Tantsukaaslased
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 13. jaanuar
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (kogudusemaja)

neljapäev, 14. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 15. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 17. jaanuar
2. pühapäev pärast ilmumispüha
 11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 18. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 19. jaanuar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus
Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
Vigala kirikus pühapäeviti algu-
sega kell 11.00

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus algusega 
kell 11.00
Kantselei avatud neljapäeviti 
kell 10-14
Õp Kari Antero Tynkkynen 
tel 5305 5761

Avaldame siirast kaastunnet 
Andres Limbergile

ISA 
kaotuse puhul.

Töökaaslased Wellspast

Jäid tühjaks 
koduõu ja kodumaja, 

nüüd heliseb seal 
mälestuste kaja.

Avaldame kaastunnet 
Hindrekule, 

Heinole ja Arvile 
abikaasa, ema, 

vanaema ja vanavanaema 
LIISI SARAPUU 

kaotuse puhul. 

Ida ja Inga

Tunde tasa lööb aegade kell, 
jääb alles mälestus, 

hea ja hell... 
Mälestame

EHA MÜÜRSEPPA

Kallid Mart ja 
Maarika perega!

Jagame teie kaotusvalu.

Lea perega

Mälestame abivalmis, 
sõbralikku ja tublit töömeest 

REIn LIMBERGI

Avaldame kaastunnet 
Ellenile, Anule ja Andresele 

peredega abikaasa, isa ja 
vanaisa surma puhul.

 Perekond Silm

Südamlik kaastunne
lastele peredega

ema, vanaema, vanavanaema 
kalli

HELJU KOLLA
kaotuse puhul.

Perek. Reinjärv, Veske, 
Kalso, Tiits, Aule

Su tugev elutahe väsis ja 
haigus murdis Sinu elupuu. 

Südamlik kaastunne lähe-
dastele, kui jätate hüvasti 
oma kalli abikaasa, ema, 
vanaema ja vanavanaema 
LIISI SARAPUUGA

Õie-Marie, Merle ja Sulev

Siiras kaastunne omastele 
ELJU RIISMAA 

kaotuse puhul. 

Õde Milvi ja Peep perega

Kallis Raivu perega!

Südamlik kaastunne isa 
AnTS ÜLEMAAnTE 

surma puhul

Raplamaa reisiseltskond

Avaldan kaastunnet 
Hindrekule poegadega

hea abikaasa ja ema
LIISI SARAPUU

kaotuse puhul.

Heinu perega

Kallid Hindrek, Heino ja 
Arvi lähedastega!

Avaldame kaastunnet 
LIISI SARAPUU 

surma puhul. 

Perekonnad Nõlvak ja HeinlaSüdamik kaastunne 
Andres Limbergile perega 

isa 
REIn LIMBERGI 

kaotuse puhul. 

Laaberjala tantsijad ja Darja 

Avaldame kaastunnet 
Liina Kuristikule kalli 

EMA 
kaotuse puhul. 

Sofia, Ludmilla, Helle, Imbi, 
Pilvi, Inge, Aili

Mälestame toredat 
naabrimeest

ARVI VEERPALU.

Perekond Kollin

Avaldame kaastunnet 
lähedastele

ARVI VEERPALU
surma puhul.

KÜ Pärna Põik
Kallid Liina, Krista ja

 Enno peredega!

Avaldame kaastunnet 
ema ja vanaema 

HELJU KOLLA
surma puhul.

Linda, Heli , Kaido,
Marge ja Vello

Kustus elu, vaikis valu. 
Mälestus jääb.

Avaldame sügavat kaastunnet 
Jannole perega vanaema 

LIISI SARAPUU 
kaotuse puhul. 

KÜ Kasti 8 majanaabrid

Mälestame 
detsembrikuus 

lahkunuid

Ljubov Koivisto
Eha Müürsepp
Emmi rohuniit
Viido nahkur

peeter aleksandrov
Lilli Hynninen
Elju riismaa

Tiina Kaljundi
Endel parts
Virve Seppik

rita Vähi
Tiiu peetsalu
andres Kaup

ants Ülemaante

Jäid tehtud, tegemata teod,
nii palju hellust andnud peod,
jäi kaduvkauge koduhõng ja

ajahabras elulõng.

Avaldame sügavat kaastunnet 
vanaema Hellele 

EERI ROOSIPÕLLU
kaotuse puhul.
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OST
Ostan garaažiboksi Märjamaal. 
5555 4494

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618  8671. Järele tulen puksii-
riga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee

MÜÜK
Kuivad küttepuud. 5684 2621

Küttepuud konteineris.
Tel 5645 0325

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 40 

l võrgus, al 50 tk. Tel 5373 7294 
Kanarbiku talu

Müüa mett koos kojutoomisega. 
Hind 7 €/kg. Tel 5668 7496

TEEnUSED

KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556
korstnahooldus.ee

Sõiduautode, paatide ja haagissu-
vilate hoiustamine soojas ja tur-
valises laohoones Ringutal. 
Tel 5555 4494

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

KATUSETÖÖD: lame- ja viil-
katuste ehitus-remonttööd, ehi-
tuslikud plekitööd. Tel 554 8699, 
edissonehitus@gmail.com

Pakun kodust õmblusteenust 
(parandused, paikamised, luk-
kude vahetamine). Tel 5342 0407

Müüa puitbriketti
1000 kg = 120 eurot
Transpordi võimalus

Tel 5647 3517

97 Aino Hatiašvili
86 Heino Kusmin
86 Laine Palm
85 Koidu Metsaäär
81 Laine Liiv
81 Jaan Viljas
81 Helju Viirsalu
81 Semjon Kakko
80 Eduard Verbu
79 Arved Merila
79 Vilma Terve
79 Heino Roop
78 Helve Krasno-
polskaja
75 Ülo Vitsberg
65 Vladimir Tšernõše-
vitš

Pärnu mnt 74 

Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 

turvajalatsid, 
kinnitusvahendid, 

autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tööriistaäri.ee

Kliendikaardiga kõik kaubad 
RANGU KAUBAMAJAS

16. JAANUARIL

10% odavamalt 

EDU KAUPLUSES igal teisipäeval 
KLIENDIKAARDIGA kõik kaubad 10% odavamad

Kliendikaardiga kõik toidu- ja tööstuskaubad 
igapäevaselt 2–5% soodsamalt!

Ostame 
metsakinnistuid 

(ka koos põllumaaga) 
ja kasvavat metsa 

(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee


